
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen zákon). 

Název zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení města Kaznějov 

Evidenční číslo zakázky: 
 
 

KA-01-2023 

 
 
Identifikační údaje o zadavateli:  Město Kaznějov 
se sídlem                                           Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov 
e-mail:                                               podatelna@kaznejov.cz  
IČ.                                                    00257893 
Statutární orgán zadavatele:             Mgr. Eva Šimlová, starostka města 
 
 
Dotaz č.1 
 
jak máme chápat tento požadavek (Bod č. 5 ZD, str. 10 - Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč nemůže 
prokazovat oprávněním vydaným jinému právnímu subjektu, než je sám uchazeč.“ Běžnou praxí veřejných 
zakázek tohoto typu je možnost doložení oprávnění jinou osobou, tj. poddodavatelem a chápeme tento 

požadavek jako diskriminační, limitující pouze určitého dodavatele. 
 
Žádáme o možnost doložit oprávnění poddodavatelem. 
 
Odpověď č.1 
 
Zadavatel připouští, že profesní kvalifikační předpoklady může uchazeč prokazovat oprávněním vydaným 
jinému právnímu subjektu, než je sám uchazeč.“  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kaznějově,  dne 6.9. 2023 
 
 
 
 
 


